
 

 

 

 

422-8004 静岡県静岡市駿河区国吉田 2-2-25  

Tel. : 054-263-2820  Fax : 054-263-1098  W eb : http://w w w .nisseicorp.jp/ 

 

お客様各位                                                                                          

                                                   

ＥｎｅJｅｔ裾野ＳＳドトールコーヒーショップ 営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 平素は弊社サービスステーションをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社ＥｎｅJet 裾野ＳＳは、2023 年 2月 20 日よりドトールコーヒーショップの営業時間を下記

の通り変更させていただきます。 

今後とも、お客様に一層ご満足いただけるよう努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申 

し上げます。 

敬具 

 

 

記  

                                              

変 更 日 時 ： 2023 年 2月 20 日より 

変更後の営業時間 ： 全日 8 時～20 時 営業 

   

※なお、サービスステーションの営業時間は変更ございません。（24 時間営業） 

 

                                                                以上 


